Distributeur à clapet, type BVE 1F
Documentation produit
D 7921 F
08-2023  -1.1 fr
Pression de service pmaxi :
Débit volumique Qmaxi :
400 bar
20 l/min

4/31 D 7921 F - 08-2023 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
2 Versions livrables
Exemple de commande
BVE 1F -Z -G 24 T1 -1/2
2.5 "Bloc de raccordement individuel"
2.4 "Pièce de rechange pour électroaimant de commande "
2.3 "Électroaimant de commande"
2.2 "Symbole de raccordement"
2.1 "Modèle de base et taille"
2.1 Modèle de base et taille
Type Débit volumique
Qmax (l/min)
Pression
pmaxi (bar)
BVE 1F 20 400
AVIS
Débits volumiques, pressions de service en fonction de la version d'électroaimant. Indications valables pour les uides
hydrauliques,
cf. Chapitre 3.2, "Pression et débit"
2.2 Symbole de raccordement
R S Z
HAWE Hydraulik SE D 7921 F - 08-2023 - 1.1 5/31
2.3 Électroaimant de commande
AVIS
Les données relatives à l’indice de protection IP s’appliquent aux versions présentant un montage correct du connecteur.
Tension nominaleRéférence Raccordement électrique
V CA V CC
Indice de
protection
(IEC 60529)
X(M) 12, G(M) 12 12 V CC
X(M) 24, G(M) 24 24 V CC
X 24/18W
G 24/18W
24 V CC
X(M) 48, G(M) 48 48 V CC
X(M) 98, G(M) 98 98 V CC
X(M) 205, G(M) 205 205 V CC
L(M) 12 12 V CC
L(M) 24 24 V CC
L 24/18W 24 V CC
L5K(M) 24 24 V CC
L5K 24/18W
EN 175 301-803 A
■ X: sans che
■ G : avec connecteur MSD3-309
■ L : avec connecteur à diode électroluminescente
■ WG : avec redresseur alternatif dans le connecteur
■ 5k : avec câble surmoulé de 5 m
■ .24/18W : avec besoin en puissance réduit
24 V CC
WG(M) 110 110 V CA
50/60 Hz
98 V CC
WG(M) 230 230 V CA
50/60 Hz
205 V CC
AMP(M) 12 12 V CC
AMP(M) 24
Temporisateur AMP Junior 2 broches
24 V CC
IP 65
DT(M) 24 Connecteur DEUTSCH (DT 04-2P) 24 V CC IP 67
M 24 M12x1 IP 65
X 24 EX 55 FM ATEX
X 24 EX M 55 FM ATEX, raccord métrique
24 V CC IP 66/67
AVIS
En cas de raccordement électrique selon ATEX :